ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH
────────
Số: 2665  /UBND-KTN

V/v kiểm tra đột xuất việc thực hiện công tác bảo vệ môi trường các cơ sở sản xuất kinh doanh trên địa bàn tỉnh
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
─────────────────

Bình Định, ngày 17  tháng 7  năm 2012

                                       Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường.
Xét đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại văn bản số 1557/TTr-STNMT ngày 13/7/2012 về việc kiểm tra đột xuất các cơ sở sản xuất kinh doanh trên địa bàn tỉnh,  Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến  như sau:

Để phân loại cơ sở gây ô nhiễm môi trường nghiêm trọng cần phải xử lý triệt để một cách khách quan, chính xác, UBND tỉnh đồng ý về chủ trương cho Sở Tài nguyên và môi trường phối hợp với các cơ quan có chức năng tổ chức kiểm tra đột xuất việc thực hiện bảo vệ môi trường tại các cơ sở sản xuất kinh doanh trên địa bàn tỉnh.

Sở Tài nguyên và Môi trường tổ chức thực hiện./.
                                                                                 KT. CHỦ TỊCH
Nơi nhận:                                                                             PHÓ CHỦ TỊCH
- Như trên;
- CT và các PCT UBND tỉnh;

- Công an tỉnh;
- Lưu: VT, K4(T8b);

                                                                                   Hồ Quốc Dũng